2/ Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Ông Trần C còn nợ và phải thanh toán trả cho Ngân hàng TMCP A tổng số tiền theo 

Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng ký ngày 13/8/2018 tạm tính đến hết ngày 06/01/2025 là: 

Nợ gốc: 55.106.434 đồng; Lãi 11.809.147 đồng. Tổng: 66.915.581 đồng (Bằng chữ: Sáu 

mươi sáu triệu chín trăm mười lăm nghìn năm trăm tám mươi mốt đồng). 

2.2. Kể từ ngày 07/01/2025,  Ông Trần C phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng TMCP 

A, tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất quy định tại Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng ký ngày 

13/8/2018. Cho đến khi thanh toán xong toàn bộ khoản nợ. 

2.3. Về án phí: Ông Trần C chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm là 3.346.000 đồng ( 

Ba triệu ba trăm bốn mươi sáu nghìn đồng). 

2.4. Trả lại Ngân hàng TMCP A số tiền 3.118.000 đồng  (Ba triệu một trăm mười tám 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền ký hiệu BLTU/23 số 

0016593 ngày 30/12/2024 tại Chi cục thi hành án Dân sự huyện Thường Tín, Thành phố 

Hà Nội. 

4/ Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị kháng